
60m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 60m Sub 14 Masculino M 7.70 EV957-25 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/04/2012 Correr el Garbí
2 60m Sub 14 Masculino M 8.06 EA23-25 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/1/2012 C.A.Petrer Capet
3 60m Sub 14 Masculino M 8.22 EA303-25 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 9/2/2012 Atletisme Crevillent
4 60m Sub 14 Masculino M 8.30 EC127-25 DUSTIN NOGAJ PASTOREK ESP 15/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 60m Sub 14 Masculino M 8.39 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/5/2012 Juventud Atletica Elche
6 60m Sub 14 Masculino M 8.40 EV90-25 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
7 60m Sub 14 Masculino M 8.40 EV956-25 MANUEL BERMUDEZ ESCRIVA ESP 24/05/2012 Correr el Garbí
8 60m Sub 14 Masculino M 8.51 EV966-25 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
9 60m Sub 14 Masculino M 8.54 EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.

10 60m Sub 14 Masculino M 8.3 EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
11 60m Sub 14 Masculino M 8.58 EC380-25 DARIO SIMON MANZANET ESP 20/2/2012 C.A.Vila-real
12 60m Sub 14 Masculino M 8.73 EA1128-25 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 2/1/2012 ESC. CD ORIOL
13 60m Sub 14 Masculino M 8.75 EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/3/2012 Atletisme Dianium
14 60m Sub 14 Masculino M 8.80 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
15 60m Sub 14 Masculino M 8.89 EA886-25 ROBERT ELIEZER GARCIA MOLL ESP 8/11/2013 Atletisme Dianium
16 60m Sub 14 Masculino M 8.93 EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA
17 60m Sub 14 Masculino M 8.94 EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
18 60m Sub 14 Masculino M 8.95 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/8/2013 C. A. Sant Joan
19 60m Sub 14 Masculino M 8.95 EC268-25 DAVID ROYAL DOM 28/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
20 60m Sub 14 Masculino M 8.97 EC147-25 SIRO MARZO GUILLAMON ESP 1/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
21 60m Sub 14 Masculino M 8.99 EV1195-25 RUBEN SIMEON FASANAR ESP 22/3/2013 C.A.Corriols de Sueca
22 60m Sub 14 Masculino M 9.02 EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche
23 60m Sub 14 Masculino M 9.02 EV1387-25 MARC ALVARADO ARAIXA ESP 24/6/2012 CA POBLATS MARITIMS
24 60m Sub 14 Masculino M 9.03 EV568-25 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa

500m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 500m Sub 14 Masculino M 1:22.15 EA533-25 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 3/8/2012 C.A.Cableworld
2 500m Sub 14 Masculino M 1:22.74 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 7/2/2012 C. A. Sant Joan
3 500m Sub 14 Masculino M 1:23.70 EV669-25 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa
4 500m Sub 14 Masculino M 1:24.25 EA227-25 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/8/2012 CA Elche Decatlon
5 500m Sub 14 Masculino M 1:24.66 EC394-25 ALEXANDRE NAVARRO FORGO ESP 6/10/2012 C.A.Vila-real
6 500m Sub 14 Masculino M 1:25.23 EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
7 500m Sub 14 Masculino M 1:25.52 EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
8 500m Sub 14 Masculino M 1:26.53 EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA
9 500m Sub 14 Masculino M 1:26.97 EA406-25 JINDRICH POSPISIL CZE 30/3/2013 Atletisme Dianium

10 500m Sub 14 Masculino M 1:27.01 EC389-25 GUILLEM MONFORT ADELANTADO ESP 9/5/2012 C.A.Vila-real
11 500m Sub 14 Masculino M 1:28.51 EA579-25 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/5/2012 Centre Esp. Colivenc
12 500m Sub 14 Masculino M 1:28.74 EV206-25 JUAN CARLOS SEGUER BOLINCHES ESP 26/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
13 500m Sub 14 Masculino M 1:28.87 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
14 500m Sub 14 Masculino M 1:28.96 EC261-25 LEONARDO RUBIO GRAVITO VEN 12/4/2012 Facsa - Playas de Castellón
15 500m Sub 14 Masculino M 1:29.02 EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS
16 500m Sub 14 Masculino M 1:29.45 EA60-25 ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ ESP 11/12/2012 C. A. Sant Joan
17 500m Sub 14 Masculino M 1:29.47 EA465-25 PABLO COSTA NAVARRO ESP 3/7/2012 CD ATHLOS CATRAL
18 500m Sub 14 Masculino M 1:29.78 EA1199-25 LUCA SANCHEZ FREIJO ESP 19/4/2013 C. A. Alicante
19 500m Sub 14 Masculino M 1:30.20 EA179-25 PABLO ORTS CAMPELLO ESP 20/3/2013 Juventud Atletica Elche
20 500m Sub 14 Masculino M 1:30.31 EC140-25 URKO CARDIEL FERRO ESP 16/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
21 500m Sub 14 Masculino M 1:30.63 EA248-25 ALAN MARTINEZ MARTINEZ ESP 7/5/2012 CA Elche Decatlon
22 500m Sub 14 Masculino M 1:31.53 EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 2/10/2012 Atletisme Dianium
23 500m Sub 14 Masculino M 1:31.61 EC169-25 MANEL ROIG GIL ESP 11/6/2013 Colegio Diputación de Castellón
24 500m Sub 14 Masculino M 1:31.61 EC152-25 IKER ROBLES TORNERO ESP 25/10/2012 Colegio Diputación de Castellón

LA LISTA DEFINITIVA SE PUBLICARÁ EL JUEVES 20 DE FEBRERO POR LA TARDE

SE HAN RETIRADO DE LA LISTA AQUELLOS ATLETAS QUE NO CUMPLIAN CON LA NORMATIVA DE PARTICIPACIÓN

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición, según normativa de competición que indica que sólo se podrá  participar

en dos pruebas y sólo una de 500 o más metros. En el caso de no retirar los atletas en el plazo establecido se retirarán de la lista

del jueves los atletas que incumplan la normativa y se procederá a repescar a los atletas que quedan en reserva.

 

TODAS LAS INCIDENCIAS DEL PRESENTE LISTADO SE TENDRÁN QUE COMUNICAR ÚNICAMENTEA EN EL EMAIL sectecnica@facv.es 

HASTA LAS 14 HORAS DEL JUEVES ANTERIOR A LA COMPETICIÓN 

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular

del campeonato. Todos los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargar del enlace

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS CLASIFICADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

Circular 82/2025
Actualización, 7 de Marzo de 2025

Campeonato Autonómico Individual Sub14 ST JECV Valencia
Valencia Luis Puig,  8 de Marzo 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él



1.000m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 1.000m Sub 14 Masculino M 3:07.36 EV570-25 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/4/2012 C.A.La Rabosa
2 1.000m Sub 14 Masculino M 3:09.17 EA537-25 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 4/9/2012 Club Atletismo Torrevieja
3 1.000m Sub 14 Masculino M 3:09.22 EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa
4 1.000m Sub 14 Masculino M 3:10.92 EA303-25 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 9/2/2012 Atletisme Crevillent
5 1.000m Sub 14 Masculino M 3:11.62 EV1195-25 RUBEN SIMEON FASANAR ESP 22/3/2013 C.A.Corriols de Sueca
6 1.000m Sub 14 Masculino M 3:14.71 EV700-25 KOBI MADDISON WHITE AUS 26/8/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
7 1.000m Sub 14 Masculino M 3:15.94 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
8 1.000m Sub 14 Masculino M 3:17.43 EA252-25 ALVARO SOTO GARCIA ESP 8/8/2012 CA Elche Decatlon
9 1.000m Sub 14 Masculino M 3:20.03 EC180-25 IVAN GASCH RAMON ESP 17/1/2013 Colegio Diputación de Castellón

10 1.000m Sub 14 Masculino M 3:21.00 EA641-25 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/6/2012 CA Promesas Villena
11 1.000m Sub 14 Masculino M 3:21.17 EC120-25 GABRIELLE CERVELLERA ITA 3/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
12 1.000m Sub 14 Masculino M 3:21.55 EC141-25 ROGER CASTELLÓ MARTÍ ESP 2/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
13 1.000m Sub 14 Masculino M 3:22.69 EC50-25 PAU SIMO BURGUILLO ESP 20/4/2012 C.A.Baix Maestrat
14 1.000m Sub 14 Masculino M 3:24.22 EV58-25 MATEO GARCIA MILLAN ESP 14/11/2012 C.A. Torrent
15 1.000m Sub 14 Masculino M 3:25.77 EA742-25 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 6/5/2012 Atmo. San Vicente
16 1.000m Sub 14 Masculino M 3:26.13 EC143-25 MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI ESP 8/12/2012 Colegio Diputación de Castellón
17 1.000m Sub 14 Masculino M 3:26.35 EV1316-25 ALVARO ESCUDER SOLER ESP 30/8/2013 3FDC Valencia
18 1.000m Sub 14 Masculino M 3:26.93 EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium
19 1.000m Sub 14 Masculino M 3:27.62 EC129-25 YAGO PREGO BERNAT ESP 19/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
20 1.000m Sub 14 Masculino M 3:27.66 EC183-25 MARIO LOPEZ MUÑOZ ESP 19/6/2013 Colegio Diputación de Castellón
21 1.000m Sub 14 Masculino M 3:34.76 EC156-25 ALEX GARBATOS GALMES ESP 31/12/2013 Colegio Diputación de Castellón
22 1.000m Sub 14 Masculino M 3:36.52 EV726-25 CRISTIAN ORENGO BAUTISTA ESP 14/2/2012 CA Safor-Teika
23 1.000m Sub 14 Masculino M 3:36.93 EC259-25 NICOLAS HERRERO RAMOS ESP 1/4/2012 Facsa - Playas de Castellón
24 1.000m Sub 14 Masculino M 3:40.03 EA835-25 ALEJANDRO SANCHEZ RUIZ ESP 21/1/2013 ESC. CD ORIOL

2.000m MASC.PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 2.000m Sub 14 Masculino M 6:40.67 EV586-25 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa
2 2.000m Sub 14 Masculino M 6:58.47 EC187-25 PAU ROCHERA TOMAS ESP 20/9/2013 Colegio Diputación de Castellón
3 2.000m Sub 14 Masculino M 7:05.01 EA640-25 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 7/11/2012 CA Promesas Villena
4 2.000m Sub 14 Masculino M 7:05.52 EA1263-25 JOEL GIL GRAS ESP 28/10/2012 C. A. Sant Joan
5 2.000m Sub 14 Masculino M 7:05.9 EV747-25 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos
6 2.000m Sub 14 Masculino M 7:09.33 EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
7 2.000m Sub 14 Masculino M 7:11.3 EV694-25 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/9/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
8 2.000m Sub 14 Masculino M 7:11.83 EA345-25 MARCO RIOS CORTES ESP 24/4/2013 Club Atletismo Torrevieja
9 2.000m Sub 14 Masculino M 7:17.42 EA84-25 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/1/2012 Atletismo Alcoy

10 2.000m Sub 14 Masculino M 7:25.69 EA692-25 LEOPOLDO BATLLES LLACER ESP 27/1/2013 CA La Nucia CAB
11 2.000m Sub 14 Masculino M 7:27.9 EV670-25 ERIC LLORENS SAEZ ESP 10/12/2012 Atletisme Xativa
12 2.000m Sub 14 Masculino M 7:33.10 EA1221-25 UNAI MARTINEZ GARCIA ESP 17/8/2012 CA Elche Decatlon
13 2.000m Sub 14 Masculino M 7:33.10 EC63-25 DARIO ABASOLO RAMON ESP 30/8/2013 C.A.Baix Maestrat
14 2.000m Sub 14 Masculino M 7:35.98 EC393-25 DIEGO ALEGRE ROBLES ESP 26/11/2013 C.A.Vila-real
15 2.000m Sub 14 Masculino M 7:44.43 EC145-25 ASIER IBAÑEZ GIL ESP 6/9/2012 Colegio Diputación de Castellón
16 2.000m Sub 14 Masculino M 7:51.31 EV180-25 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ ESP 29/11/2013 CA POBLATS MARITIMS
17 2.000m Sub 14 Masculino M 7:51.93 EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 1/6/2012 Juventud Atletica Elche
18 2.000m Sub 14 Masculino M 7:53.30 EV281-25 LUCAS GARCIA BANCHON ESP 19/08/2012 C.A.L'Eliana
19 2.000m Sub 14 Masculino M 7:54.09 EC66-25 LLUC COLL CALDÉS ESP 16/10/2013 C.A.Baix Maestrat
20 2.000m Sub 14 Masculino M 8:03.20 EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/3/2012 Atletisme Dianium
21 2.000m Sub 14 Masculino M 8:08.80 EA949-25 MOHAMED ALI MOUMEN MOUMEN ESP 25/4/2013 Apol-Ana
22 2.000m Sub 14 Masculino M 8:17.58 EV407-25 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
23 2.000m Sub 14 Masculino M 8:27.30 EC461-25 JAUME MARQUEZ REDO ESP 6/10/2012 C.E.Vinaros
24 2.000m Sub 14 Masculino M 9:53.28 EA812-25 DIEGO PONS DIEGO ESP 29/3/2012 Atletisme Dianium
25 2.000m Sub 14 Masculino M EC623-25 ANDREU IBAÑEZ LIZONDO ESP 22/9/2012 A.C.D.Escuela Buris-Anna

60m vallas (0,84) MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 10.06 EA230-25 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/1/2012 CA Elche Decatlon
2 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 10.21 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/5/2012 Juventud Atletica Elche
3 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 10.44 EA22-25 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/1/2012 C.A.Petrer Capet
4 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.07 EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada
5 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.13 EA646-25 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 9/3/2012 CA Promesas Villena
6 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.18 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
7 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.34 EC127-25 DUSTIN NOGAJ PASTOREK ESP 15/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
8 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.36 EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
9 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.46 EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón

10 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 11.68 EA886-25 ROBERT ELIEZER GARCIA MOLL ESP 8/11/2013 Atletisme Dianium
11 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.07 EV47-25 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent
12 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.07 EA65-25 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 5/9/2012 C. A. Sant Joan
13 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.12 EV407-25 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
14 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.13 EC456-25 ARAN CAMARASA MELIA ESP 12/7/2013 C.E.Vinaros
15 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.14 EV694-25 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/9/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
16 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.26 EV333-25 MARC BERTOMEU MARTÍNEZ ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
17 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.37 EC622-25 JOEL ROBLES CHIVA ESP 30/4/2012 A.C.D.Escuela Buris-Anna
18 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.46 EV497-25 NESTOR GARCIA CALDERER ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada
19 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.66 EA399-25 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO ITA 27/8/2012 Atletisme Dianium
20 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.81 EC200-25 MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO ESP 14/8/2013 Facsa - Playas de Castellón
21 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.95 EC267-25 MARTI FERRER FERRANDO ESP 21/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
22 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 12.97 EA400-25 PAU GOMEZ RUIZ ESP 5/10/2012 Atletisme Dianium
23 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 13.08 EV1089-25 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
24 60m vallas (0,84)Sub 14 Masculino M 13.26 EC190-25 JAUME PASCUAL ARENOS ESP 22/2/2013 Facsa - Playas de Castellón

Altura MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Altura Sub 14 Masculino M 1.63 EA230-25 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/1/2012 CA Elche Decatlon
2 Altura Sub 14 Masculino M 1.58 EV436-25 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent
3 Altura Sub 14 Masculino M 1.57 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 7/2/2012 C. A. Sant Joan



4 Altura Sub 14 Masculino M 1.50 EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS ESP 3/8/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 Altura Sub 14 Masculino M 1.46 EA235-25 DARIO MONTESINOS MAS ESP 6/10/2012 CA Elche Decatlon
6 Altura Sub 14 Masculino M 1.43 EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
7 Altura Sub 14 Masculino M 1.43 EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH ESP 12/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
8 Altura Sub 14 Masculino M 1.42 EV668-25 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa
9 Altura Sub 14 Masculino M 1.40 EA646-25 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 9/3/2012 CA Promesas Villena

10 Altura Sub 14 Masculino M 1.40 EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
11 Altura Sub 14 Masculino M 1.35 EC121-25 AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA URU 2/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
12 Altura Sub 14 Masculino M 1.33 EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 1/6/2012 Juventud Atletica Elche

Pértiga  MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.70 EA626-25 ERIK FALQUET CUENCA ESP 26/11/2012 CA La Nucia CAB
2 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.35 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
3 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.30 EA66-25 JOSHUA STEFAN FRA 21/6/2012 C. A. Sant Joan
4 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.30 EV668-25 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa
5 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.20 EA691-25 MIKEL UBEDA SANCHEZ ESP 22/6/2013 CA La Nucia CAB
6 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.10 EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH ESP 12/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
7 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.00 EA399-25 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO ITA 27/8/2012 Atletisme Dianium
8 Pértiga Sub 14 Masculino M 2.00 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS
9 Pértiga Sub 14 Masculino M 1.90 EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.

10 Pértiga Sub 14 Masculino M 1.90 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
11 Pértiga Sub 14 Masculino M 1.85 EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 2/10/2012 Atletisme Dianium
12 Pértiga Sub 14 Masculino M 1.85 EA222-25 EDUARDO ALMODOVAR HERNANDEZ ESP 28/10/2012 CA Elche Decatlon

Longitud MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Longitud Sub 14 Masculino M 4.99 EA22-25 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/1/2012 C.A.Petrer Capet
2 Longitud Sub 14 Masculino M 4.91 EV570-25 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/4/2012 C.A.La Rabosa
3 Longitud Sub 14 Masculino M 4.73 EA1184-25 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/2/2012 C. A. Alicante
4 Longitud Sub 14 Masculino M 4.70 EC121-25 AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA URU 2/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 Longitud Sub 14 Masculino M 4.65 EV90-25 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
6 Longitud Sub 14 Masculino M 4.57 EV966-25 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
7 Longitud Sub 14 Masculino M 4.52 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/8/2013 C. A. Sant Joan
8 Longitud Sub 14 Masculino M 4.40 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
9 Longitud Sub 14 Masculino M 4.37 EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.

10 Longitud Sub 14 Masculino M 4.35 EC268-25 DAVID ROYAL DOM 28/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
11 Longitud Sub 14 Masculino M 4.27 EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium
12 Longitud Sub 14 Masculino M 4.27 EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada

Triple Salto MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Triple Sub 14 Masculino M 10.24 EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS ESP 3/8/2012 Colegio Diputación de Castellón
2 Triple Sub 14 Masculino M 9.87 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
3 Triple Sub 14 Masculino M 9.68 EA1128-25 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 2/1/2012 ESC. CD ORIOL
4 Triple Sub 14 Masculino M 9.67 EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 Triple Sub 14 Masculino M 9.62 EA532-25 JOAN VICENTE MARTINEZ ESP 4/8/2012 C.A.Cableworld
6 Triple Sub 14 Masculino M 9.58 EC147-25 SIRO MARZO GUILLAMON ESP 1/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
7 Triple Sub 14 Masculino M 9.53 EA362-25 PABLO GARCIA REAL ESP 11/9/2012 Club Atletismo Elda
8 Triple Sub 14 Masculino M 9.35 EA579-25 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/5/2012 Centre Esp. Colivenc
9 Triple Sub 14 Masculino M 9.24 EA400-25 PAU GOMEZ RUIZ ESP 5/10/2012 Atletisme Dianium

10 Triple Sub 14 Masculino M 9.23 EC267-25 MARTI FERRER FERRANDO ESP 21/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
11 Triple Sub 14 Masculino M 9.09 EV1089-25 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
12 Triple Sub 14 Masculino M 9.04 EV985-25 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.

Peso (3kg) MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 10.91 EV568-25 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa
2 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 9.36 EV436-25 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent
3 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 9.17 EA537-25 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 4/9/2012 Club Atletismo Torrevieja
4 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 9.08 EA23-25 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/1/2012 C.A.Petrer Capet
5 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.74 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
6 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.74 EC261-25 LEONARDO RUBIO GRAVITO VEN 12/4/2012 Facsa - Playas de Castellón
7 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.59 EA1046-25 RUBEN GALLARDO MARTINEZ ESP 5/8/2012 ALBASANZ C.A.
8 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.46 EA907-25 NICOLAS TEROL BOU ESP 15/6/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
9 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.30 EC389-25 GUILLEM MONFORT ADELANTADO ESP 9/5/2012 C.A.Vila-real

10 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.19 EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
11 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.15 EA362-25 PABLO GARCIA REAL ESP 11/9/2012 Club Atletismo Elda
12 Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 7.86 EV701-25 ARAMIS ANDREI SACEANU ROU 16/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

2.000m Marcha  MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11.36.37 EC122-25 ALEX DEL PERAL FINK ESP 24/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
2 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11.50.45 EA625-25 ANDER MORENO FERNANDEZ ESP 28/7/2012 CA La Nucia CAB
3 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11:09.7 EC178-25 ADRIAN GARCIA BAGAN ESP 12/6/2013 Colegio Diputación de Castellón
4 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11:26.4 EV215-25 MARC MICO VIDAL ESP 8/9/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
6 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11:53.68 EA833-25 ANAS ZEKRAWI MAR 26/3/2013 ESC. CD ORIOL
7 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 11:54.05 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
8 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 12:16.94 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
9 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 12:26.77 EC150-25 XURXO PEREZ GONZALEZ ESP 27/6/2012 Colegio Diputación de Castellón

10 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 12:33.73 EC134-25 ANDRIAN ZATIC ROU 7/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
11 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 13:01.58 EA804-25 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium
12 2.000m Marcha STSub 14 Masculino M 13:36.02 EA59-25 CARLOS SANTANA VERDU ESP 3/12/2012 C. A. Sant Joan

60m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 60m Sub 14 Femenino F 7.8 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.



2 60m Sub 14 Femenino F 8.31 EV746-25 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
3 60m Sub 14 Femenino F 8.35 EA81-25 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/4/2012 Atletismo Alcoy
4 60m Sub 14 Femenino F 8.49 EA740-25 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/5/2012 Atmo. San Vicente
5 60m Sub 14 Femenino F 8.49 EA673-25 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 2/2/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
6 60m Sub 14 Femenino F 8.52 EC493-25 AITANA TARREGA ABELLA ESP 21/12/2012 C.A.Baix Maestrat
7 60m Sub 14 Femenino F 8.53 EC378-25 ALBA PARRA MONZO ESP 23/3/2012 C.A.Vila-real
8 60m Sub 14 Femenino F 8.54 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
9 60m Sub 14 Femenino F 8.65 EV168-25 JULIA DARIES RICART ESP 14/10/2012 CA POBLATS MARITIMS

10 60m Sub 14 Femenino F 8.66 EV1479-25 VERA MIRO MARTINEZ ESP 30/5/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
11 60m Sub 14 Femenino F 8.74 EA744-25 LEYRE ROBLES BEVIA ESP 8/11/2012 Atmo. San Vicente
12 60m Sub 14 Femenino F 8.5 EV80-25 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent
13 60m Sub 14 Femenino F 8.75 EA848-25 MARA GAVILAN PEREZ ESP 18/9/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
14 60m Sub 14 Femenino F 8.76 EA300-25 AITANA ROMERO MAS ESP 24/3/2012 Atletisme Crevillent
15 60m Sub 14 Femenino F 8.76 EC522-25 GEMA GALINDO GARGALLO ESP 9/5/2012 Atletisme Vall d´Uixo
16 60m Sub 14 Femenino F 8.77 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
17 60m Sub 14 Femenino F 8.80 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
18 60m Sub 14 Femenino F 8.82 EA1029-25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja
19 60m Sub 14 Femenino F 8.83 EC151-25 IRINA PONS MUÑOZ ESP 15/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
20 60m Sub 14 Femenino F 8.84 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
21 60m Sub 14 Femenino F 8.88 EC132-25 NELA SUCH ADSUARA ESP 9/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
22 60m Sub 14 Femenino F 8.88 EV886-25 VALERIA FERRANDO CASTELLS ESP 4/4/2012 C.A.Algemesi
23 60m Sub 14 Femenino F 8.89 EV1052-25 MIRIAM BELLIDO NICOLAS ESP 8/6/2012 Diputación Valencia C.A.
24 60m Sub 14 Femenino F 8.94 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika

500m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 500m Sub 14 Femenino F 1:23.6 EV132-25 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar
2 500m Sub 14 Femenino F 1:24.83 EA298-25 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/2/2012 Atletisme Crevillent
3 500m Sub 14 Femenino F 1:25.64 EC131-25 VIOLETA SERRANO DIAZ ESP 13/4/2012 Colegio Diputación de Castellón
4 500m Sub 14 Femenino F 1:28.23 EV80-25 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent
5 500m Sub 14 Femenino F 1:28.32 EA744-25 LEYRE ROBLES BEVIA ESP 8/11/2012 Atmo. San Vicente
6 500m Sub 14 Femenino F 1:28.88 EC149-25 LEIRE PEDROCHE ALBERT ESP 28/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
7 500m Sub 14 Femenino F 1:28.96 EC151-25 IRINA PONS MUÑOZ ESP 15/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
8 500m Sub 14 Femenino F 1:30.11 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
9 500m Sub 14 Femenino F 1:30.17 EC132-25 NELA SUCH ADSUARA ESP 9/5/2012 Colegio Diputación de Castellón

10 500m Sub 14 Femenino F 1:30.77 EV54-25 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
11 500m Sub 14 Femenino F 1:30.77 EV644-25 ALTEA PEREZ MONTES ESP 22/1/2013 CA LOM DE PICASSENT
12 500m Sub 14 Femenino F 1:31.18 EV120-25 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
13 500m Sub 14 Femenino F 1:31.44 EC188-25 TERESA SEGURA GAVALDA ESP 15/4/2013 Colegio Diputación de Castellón
14 500m Sub 14 Femenino F 1:31.94 EV750-25 OLIVIA VILLAR SÁNCHEZ ESP 13/11/2012 Correcaminos
15 500m Sub 14 Femenino F 1:31.94 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
16 500m Sub 14 Femenino F 1:32.03 EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 9/8/2012 Juventud Atletica Elche
17 500m Sub 14 Femenino F 1:33.05 EC199-25 HELIA TRILLES PITARCH ESP 13/8/2013 Facsa - Playas de Castellón
18 500m Sub 14 Femenino F 1:34.04 EV79-25 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 16/8/2013 C.A. Torrent
19 500m Sub 14 Femenino F 1:34.11 EC130-25 ISABEL ROIG TALAERO ESP 5/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
20 500m Sub 14 Femenino F 1:34.48 EV334-25 CESCA CHARDI PEREZ ESP 1/2/2013 Diputación Valencia C.A.
21 500m Sub 14 Femenino F 1:35.32 EC171-25 LOLA ADSUARA SALES ESP 14/10/2013 Colegio Diputación de Castellón
22 500m Sub 14 Femenino F 1:35.33 EV1101-25 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
23 500m Sub 14 Femenino F 1:35.59 EV203-25 CLARA ASENSIO PENADES ESP 23/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
24 500m Sub 14 Femenino F 1:36.01 EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.

1.000m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 1.000m Sub 14 Femenino F 3:14.81 EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
2 1.000m Sub 14 Femenino F 3:15.70 EC153-25 CARLA TORRENT COSA ESP 28/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
3 1.000m Sub 14 Femenino F 3:16.43 EC126-25 LOLA NEGRE CASANOVA ESP 22/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
4 1.000m Sub 14 Femenino F 3:19.52 EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada
5 1.000m Sub 14 Femenino F 3:23.09 EV217-25 NOA ASENSIO BALDÓ ESP 3/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
6 1.000m Sub 14 Femenino F 3:24.16 EA83-25 AINA MIRO RABADAN ESP 24/5/2012 Atletismo Alcoy
7 1.000m Sub 14 Femenino F 3:25.86 EV129-25 AURA PERALES BAEZA ESP 31/8/2012 C.A.Guadassuar
8 1.000m Sub 14 Femenino F 3:29.43 EA651-25 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/7/2012 CA Promesas Villena
9 1.000m Sub 14 Femenino F 3:32.44 EV651-25 CARLA RODRIGO GARCIA ESP 10/11/2013 CA LOM DE PICASSENT

10 1.000m Sub 14 Femenino F 3:32.86 EA297-25 CLARA TORRES CERDA ESP 22/1/2012 Atletisme Crevillent
11 1.000m Sub 14 Femenino F 3:33.77 EV172-25 INES CUESTA GRANERO ESP 29/12/2012 CA POBLATS MARITIMS
12 1.000m Sub 14 Femenino F 3:35.51 EC254-25 JULIA BRADY APARICIO ESP 12/6/2013 Facsa - Playas de Castellón
13 1.000m Sub 14 Femenino F 3:36.00 EC161-25 LUCIA MARCO CABEDO ESP 1/9/2013 Colegio Diputación de Castellón
14 1.000m Sub 14 Femenino F 3:36.65 EC116-25 TELMA BALAGUER SANTAMARÍA ESP 27/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
15 1.000m Sub 14 Femenino F 3:38.20 EV414-25 SARA ROGER LIDON ESP 19/6/2013 C.A. Torrent
16 1.000m Sub 14 Femenino F 3:39.96 EA25-25 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet
17 1.000m Sub 14 Femenino F 3:41.40 EA232-25 AMALIA MARCO BUROVA ESP 26/1/2013 CA Elche Decatlon
18 1.000m Sub 14 Femenino F 3:42.81 EA299-25 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/1/2012 Atletisme Crevillent
19 1.000m Sub 14 Femenino F 3:42.86 EA149-25 CANDELA COVES SARRIAS ESP 9/11/2012 Juventud Atletica Elche
20 1.000m Sub 14 Femenino F 3:44.43 EA1217-25 EMMA NAVARRO LERALTA ESP 26/7/2013 C.A.Cableworld
21 1.000m Sub 14 Femenino F 3:44.68 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
22 1.000m Sub 14 Femenino F 3:44.79 EA1129-25 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 ESC. CD ORIOL
23 1.000m Sub 14 Femenino F 3:45.94 EA540-25 ANGELA RODES BERNA ESP 21/1/2012 Atletismo Dolores
24 1.000m Sub 14 Femenino F 3:46.1 EV1353-25 OUMAIMA EL GUATRAQUI MAR 25/1/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

2.000m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 2.000m Sub 14 Femenino F 7:28.94 EC60-25 ABRIL GRAÑANA VILLALTA ESP 26/3/2013 C.A.Baix Maestrat
2 2.000m Sub 14 Femenino F 7:36.0 EV218-25 LÍA ASENSIO BALDÓ ESP 3/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3 2.000m Sub 14 Femenino F 7:36.63 EV204-25 ALEXA BENEYTO BORDERIA ESP 16/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
4 2.000m Sub 14 Femenino F 7:41.20 EC548-25 CLARA BROCH SERRANO ESP 4/10/2012 C.A.RUN ADDICTION
5 2.000m Sub 14 Femenino F 7:45.0 EC61-25 JOANA GRAÑANA VILLALTA ESP 26/3/2013 C.A.Baix Maestrat
6 2.000m Sub 14 Femenino F 7:47.82 EC144-25 ELENA FUENTE ROVIRA ESP 15/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
7 2.000m Sub 14 Femenino F 7:48.15 EV656-25 NEREA CLIMENT TUREGANO ESP 7/1/2012 CA LOM DE PICASSENT



8 2.000m Sub 14 Femenino F 7:52.50 EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/9/2012 Juventud Atletica Elche
9 2.000m Sub 14 Femenino F 7:54.34 EA398-25 HOLLY FAWLE ESP 8/3/2012 Atletisme Dianium

10 2.000m Sub 14 Femenino F 7:55.44 EA233-25 DAKOTA MARTINEZ HERVAS ESP 6/10/2013 CA Elche Decatlon
11 2.000m Sub 14 Femenino F 8:01.3 EV139-25 PAULA MARTÍNEZ GARCIA ESP 22/11/2013 C.A.Guadassuar
12 2.000m Sub 14 Femenino F 8:06.13 EA1075-25 PAULA DIAGO GRAS ESP 12/12/2013 CA Elche Decatlon
13 2.000m Sub 14 Femenino F 8:11.39 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada
14 2.000m Sub 14 Femenino F 8:19.51 EV229-25 ANDREA GRAU VILLAESCUSA ESP 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
15 2.000m Sub 14 Femenino F 8:22.02 EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet
16 2.000m Sub 14 Femenino F 8:22.27 EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium
17 2.000m Sub 14 Femenino F 8:32.58 EA841-25 ELENA ALCAIDE LOPEZ ESP 23/12/2013 ESC. CD ORIOL
18 2.000m Sub 14 Femenino F 8:35.40 EA1123-25 ANICA MIRA MENOR ESP 17/6/2012 CA Promesas Villena
19 2.000m Sub 14 Femenino F 8:36.69 EA1194-25 VALENTINA GUTIERREZ DIAZ ESP 15/12/2012 C. A. Alicante
20 2.000m Sub 14 Femenino F 8:38.20 EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2012 C.A.Baix Maestrat
21 2.000m Sub 14 Femenino F 8:40.75 EA860-25 DANIELA GAMARRA HERMOGENES ESP 9/12/2012 Club Atletismo Torrevieja
22 2.000m Sub 14 Femenino F 8:47.16 EV818-25 PAULA VICTORIA SABATER TAMARIT ESP 28/6/2012 CA POBLATS MARITIMS
23 2.000m Sub 14 Femenino F 8:50.91 EA839-25 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 1/12/2012 ESC. CD ORIOL
24 2.000m Sub 14 Femenino F 8:54.77 EA531-25 MARTINA GUIRAO ABAD ESP 1/12/2012 C.A.Cableworld

60m vallas (0,762) Sub14  FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 9.23 EA673-25 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 2/2/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
2 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.23 EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
3 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.29 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
4 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.37 EA1076-25 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/3/2012 CA Elche Decatlon
5 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.75 EC167-25 PAOLA RAMOS LEÓN ESP 21/1/2013 Colegio Diputación de Castellón
6 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.79 EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 9/1/2012 Atletisme Dianium
7 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.79 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
8 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 10.9 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
9 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.20 EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ ESP 22/2/2012 Colegio Diputación de Castellón

10 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.32 EA584-25 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/2/2012 Centre Esp. Colivenc
11 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.33 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
12 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.46 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
13 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.55 EA581-25 LUCIA CASTILLO MIRA ESP 25/5/2012 Centre Esp. Colivenc
14 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.56 EA1172-25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/2/2012 Club Atletismo Torrevieja
15 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.56 EA1131-25 INES FREIRE MONTERO ESP 8/1/2012 ESC. CD ORIOL
16 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.59 EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
17 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.73 EA856-25 AGNES AGBAFUNE ESCRIBANO ESP 24/8/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
18 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.76 EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 3/10/2013 Atletisme Dianium
19 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.90 EC195-25 LUCIA PAREDES MEDINA ESP 21/6/2013 Facsa - Playas de Castellón
20 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.92 EC624-25 ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA POR 18/4/2012 A.C.D.Escuela Buris-Anna
21 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 11.95 EA663-25 ATENEA PEREZ BAÑOS ESP 29/1/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
22 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 12.00 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
23 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 12.01 EC264-25 CARLA BON MARTÍNEZ ESP 19/1/2013 Facsa - Playas de Castellón
24 60m vallas (0,762) ISub 14 Femenino F 12.11 EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet

Altura FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Altura Sub 14 Femenino F 1.43 EC115-25 PAULA ALCALA BARBERA ESP 14/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
2 Altura Sub 14 Femenino F 1.42 EA247-25 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 5/9/2012 CA Elche Decatlon
3 Altura Sub 14 Femenino F 1.42 EA1172-25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/2/2012 Club Atletismo Torrevieja
4 Altura Sub 14 Femenino F 1.40 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
5 Altura Sub 14 Femenino F 1.39 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
6 Altura Sub 14 Femenino F 1.38 EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
7 Altura Sub 14 Femenino F 1.38 EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
8 Altura Sub 14 Femenino F 1.38 EV872-25 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A.La Rabosa
9 Altura Sub 14 Femenino F 1.36 EC191-25 VEGA CASTELLANO GARCIA ESP 23/3/2013 Facsa - Playas de Castellón

10 Altura Sub 14 Femenino F 1.34 EV427-25 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
11 Altura Sub 14 Femenino F 1.34 EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
12 Altura Sub 14 Femenino F 1.34 EC624-25 ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA POR 18/4/2012 A.C.D.Escuela Buris-Anna

Pértiga FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.50 EA51-25 LETICIE MULACOVA CZE 22/4/2012 C. A. Sant Joan
2 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.30 EV725-25 CARLA GALDON MUÑOZ ESP 1/3/2012 CA Safor-Teika
3 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.20 EC40-24 JULIA MEDINA NICOLAS ESP 1/12/2013 C.A.Baix Maestrat
4 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.10 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
5 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.05 EA25-25 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet
6 Pértiga Sub 14 Femenino F 2.00 EC115-25 PAULA ALCALA BARBERA ESP 14/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
7 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.90 EV718-25 CARLA CAMALLONGA GRACIA ESP 6/4/2012 CA Safor-Teika
8 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.85 EA234-25 VERA MARTINEZ RUIZ ESP 23/4/2013 CA Elche Decatlon
9 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.85 EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 3/10/2013 Atletisme Dianium

10 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.80 EC153-25 CARLA TORRENT COSA ESP 28/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
11 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.80 EC144-25 ELENA FUENTE ROVIRA ESP 15/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
12 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.65 EA402-25 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/5/2012 Atletisme Dianium
12 Pértiga Sub 14 Femenino F 1.65 EV338-25 LAURA FERRE ZANON ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.

Longitud FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Longitud Sub 14 Femenino F 5.01 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
2 Longitud Sub 14 Femenino F 4.72 EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH ESP 25/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
3 Longitud Sub 14 Femenino F 4.71 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
4 Longitud Sub 14 Femenino F 4.65 EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
5 Longitud Sub 14 Femenino F 4.59 EC126-25 LOLA NEGRE CASANOVA ESP 22/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
6 Longitud Sub 14 Femenino F 4.45 EA298-25 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/2/2012 Atletisme Crevillent
7 Longitud Sub 14 Femenino F 4.42 EC526-25 CARLA LLOBET ORTIZ ESP 1/5/2012 Atletisme Vall d´Uixo
8 Longitud Sub 14 Femenino F 4.40 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
9 Longitud Sub 14 Femenino F 4.39 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS



10 Longitud Sub 14 Femenino F 4.33 EA584-25 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/2/2012 Centre Esp. Colivenc
11 Longitud Sub 14 Femenino F 4.33 EV746-25 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
12 Longitud Sub 14 Femenino F 4.30 EC503-25 ANDREA ALARCON SANCHEZ ESP 9/8/2012 Atletisme Vall d´Uixo

Triple Salto FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Triple Sub 14 Femenino F 10.42 EA1076-25 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/3/2012 CA Elche Decatlon
2 Triple Sub 14 Femenino F 9.67 EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 9/1/2012 Atletisme Dianium
3 Triple Sub 14 Femenino F 9.62 EC266-25 SOFIA FLOR PEREZ ESP 20/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
4 Triple Sub 14 Femenino F 9.48 EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH ESP 25/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 Triple Sub 14 Femenino F 9.47 EA740-25 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/5/2012 Atmo. San Vicente
6 Triple Sub 14 Femenino F 9.43 EC526-25 CARLA LLOBET ORTIZ ESP 1/5/2012 Atletisme Vall d´Uixo
7 Triple Sub 14 Femenino F 9.25 EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 9/8/2012 Juventud Atletica Elche
8 Triple Sub 14 Femenino F 9.24 EV76-25 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
9 Triple Sub 14 Femenino F 9.20 EA1029-25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

10 Triple Sub 14 Femenino F 9.19 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
11 Triple Sub 14 Femenino F 9.16 EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ ESP 22/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
12 Triple Sub 14 Femenino F 9.13 EC167-25 PAOLA RAMOS LEÓN ESP 21/1/2013 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 9.71 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
2 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 8.97 EC139-25 CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES ESP 26/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
3 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 8.69 EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
4 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 8.60 EV54-25 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
5 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.43 EA1190-25 NOA ESONO RODRIGUEZ ESP 10/8/2012 C. A. Alicante
6 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.36 EA374-25 PATRICIA BRIONGOS VERDU ESP 11/8/2013 Club Atletismo Elda
7 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.34 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
8 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.93 EA469-25 KATHO MYRIAM R DEVUE BEL 1/10/2012 CD ATHLOS CATRAL
9 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.63 EV63-25 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent

10 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.47 EC452-25 XESCA MELIÀ CATALÁN ESP 15/1/2013 C.E.Vinaros
11 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.42 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
12 Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.30 EA1180-25 INES AGUILAR MAESTRO ESP 26/12/2012 C. A. Alicante

2.000m Marcha FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  

1 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 10:49.23 EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
2 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 11:10.6 EA291-25 NISSRINE MABROKI ESP 29/1/2012 MillenniumTorrevieja
3 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 11:30.3 EA290-25 MELANI ALEXANDRA GIRALDO MELGAREJOESP 3/8/2012 MillenniumTorrevieja
4 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12.16.66 EC123-25 AINHOA FORCADELL GUINOT ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
5 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:11.88 EV167-25 GABRIELA GONZÁLEZ PUCHADES ESP 3/8/2012 CA POBLATS MARITIMS
6 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:28.01 EA186-25 INES MARQUES GONZALEZ ESP 25/11/2013 C.A.Llebeig
7 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:31.77 EC124-25 CARMEN GARCIA CLAUSELL ESP 29/3/2012 Colegio Diputación de Castellón
8 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:38.56 EA844-25 NEREA LEDEZMA OLMOS ESP 9/8/2013 ESC. CD ORIOL
9 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:41.80 EC512-25 ELSA LLOPIS BERMEJO ESP 17/4/2013 Atletisme Vall d´Uixo

10 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:49.75 EA843-25 AYA FEKKAK BOULAININE ESP 26/7/2013 ESC. CD ORIOL
11 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:53.1 EV57-25 CHLOE EDO ANRUBIA ESP 13/11/2013 C.A. Torrent
12 2.000m Marcha STSub 14 Femenino F 12:56.08 EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges


